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Protokoll
28. Vereinsschwimmfest des TV 1846 Oppenheim e.V.

am 03.07.2016
Hallenbad Oppenheim

Veranstalter: TV1846 Oppenheim e.V. - Schwimmabteilung
Ausrichter: TV1846 Oppenheim e.V. - Schwimmabteilung

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Oppenheim

Rheinstraße
55276 Oppenheim

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 03.07.2016 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

1. Anfängermannschaft 0 2/1 8/ 0 8/0
1. Nachwuchsmannschaft 0 5/5 31/ 0 31/0
1. Wettkampfmannschaft 0 4/6 50/ 0 50/0
10. Nachwuchsmannschaft 0 0/0 0/ 0 0/0
2. Anfängermannschaft 0 5/1 18/ 0 18/0
2. Nachwuchsmannschaft 0 4/2 18/ 0 18/0
2. Wettkampfmannschaft 0 6/6 58/ 0 58/0
3. Anfängermannschaft 0 3/3 19/ 0 19/0
3. Nachwuchsmannschaft 0 7/3 28/ 0 28/0
3. Wettkampfmannschaft 0 8/1 42/ 0 42/0
4. Anfängermannschaft 0 4/3 18/ 0 18/0
4. Nachwuchsmannschaft 0 3/4 21/ 0 21/0
4. Wettkampfmannschaft 0 8/3 52/ 0 52/0
5. Nachwuchsmannschaft 0 5/6 39/ 0 39/0
5. Wettkampfmannschaft 0 4/0 21/ 0 21/0
6. Nachwuchsmannschaft 0 7/5 37/ 0 37/0
6. Wettkampfmannschaft 0 2/2 20/ 0 20/0
7. Nachwuchsmannschaft 0 2/1 9/ 0 9/0
7. Wettkampfmannschaft 0 0/1 5/ 0 5/0
8. Nachwuchsmannschaft 0 0/1 3/ 0 3/0
9. Nachwuchsmannschaft 0 2/6 33/ 0 33/0
Oldies 0 7/4 47/ 0 47/0

Gesamt für den Verband 88/64 577/0 577/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 88/64 577/0 577/0
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Freistil weiblich (Jg. 2008 u. jünger)
Wettkampf 4 25m Freistil männlich (Jg. 2008 u. jünger)
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 50m Brust männlich
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 100m Lagen weiblich
Wettkampf 12 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 00:51,97  103

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hack, Mia-Belén 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:51,62  105

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:48,90  123
2. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:51,45  106
3. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,18  101
4. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:58,22   73
5. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:59,68   68

nicht am Start
 Schmelz, Sophia 2006 4. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:39,32  238
2. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:40,73  214
3. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:41,29  205
4. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:41,59  201

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:40,97  210
2. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:44,37  165
3. Meßmer, Sophia 2004 3. Wettkampfmannschaft 00:52,04  102
4. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:58,22   73

nicht am Start
 Karsten, Kaya 2004 3. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:31,91  445
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:34,56  351
3. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:44,72  162

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:38,93  245
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Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Trierweiler, Valeria 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,75  269
2. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:40,81  213
3. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:41,37  204
4. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:42,07  194
5. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:43,02  182

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:36,67  293
2. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:40,32  221
3. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:41,68  200
4. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:43,69  173
5. Meßmer, Elena 2000 2. Wettkampfmannschaft 00:50,27  114
6. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:51,08  108

nicht am Start
 Welz__x, Patrik__x 1971 Oldies  
 Dierkes__x, Christian__x 1973 Oldies  
 Schenk__x, Paul__x 1997 Oldies  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:31,91  445
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:34,56  351
3. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:36,67  293
4. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,75  269
5. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:38,93  245
6. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:39,32  238
7. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:40,32  221
8. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:40,73  214
9. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:40,81  213

10. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:40,97  210
11. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:41,29  205
12. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:41,37  204
13. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:41,59  201
14. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:41,68  200
15. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:42,07  194
16. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:43,02  182
17. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:43,69  173
18. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:44,37  165
19. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:44,72  162
20. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:48,90  123
21. Meßmer, Elena 2000 2. Wettkampfmannschaft 00:50,27  114
22. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:51,08  108
23. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:51,45  106
24. Meßmer, Sophia 2004 3. Wettkampfmannschaft 00:52,04  102
25. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,18  101
26. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:58,22   73
26. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:58,22   73
28. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:59,68   68
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 01:02,24   42

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Munthin, Christoph 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:49,22   86

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:53,12   69

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:48,22   92
2. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:59,59   48
3. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:00,11   47

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:36,00  222
2. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:38,94  175
3. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:42,41  135
4. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:51,50   75
5. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:55,47   60

nicht am Start
 Nowak, Paul 2003 6. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:38,68  179

nicht am Start
 Brosi, Henrik 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,60  229
2. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:38,44  182

nicht am Start
 Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:29,97  384
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:31,08  345
3. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:32,31  307
4. Welz, Patrik 1971 Oldies 00:34,39  254
5. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:34,75  246
6. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:35,56  230
7. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:43,28  127

nicht am Start
 Eller, Aaron 1994 1. Wettkampfmannschaft  
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:29,97  384
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:31,08  345
3. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:32,31  307
4. Welz, Patrik 1971 Oldies 00:34,39  254
5. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:34,75  246
6. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:35,56  230
7. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,60  229
8. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:36,00  222
9. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:38,44  182

10. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:38,68  179
11. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:38,94  175
12. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:42,41  135
13. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:43,28  127
14. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:48,22   92
15. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:51,50   75
16. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:53,12   69
17. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:55,47   60
18. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:59,59   48
19. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:00,11   47

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (Jg. 2008 u. jünger)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Strub, Anne 2011 2. Anfängermannschaft 01:01,87

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hollenberg, Hannah 2010 2. Anfängermannschaft 00:37,56
2. Scherer, Sofia 2010 3. Anfängermannschaft 00:44,25
3. Klügel, Alisea 2010 3. Anfängermannschaft 00:47,63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schön, Marlena 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:24,01
2. Baumbach, Imke 2009 2. Anfängermannschaft 00:36,18
3. Heinemann, Lotte 2009 4. Anfängermannschaft 00:36,25
4. Wernicke, Lilith 2009 1. Nachwuchsmannschaft 00:37,50
5. Schwan, Luisa 2009 1. Anfängermannschaft 00:38,35
6. Heese, Mara 2009 2. Anfängermannschaft 00:42,78
7. Cockiewicz, Sara 2009 2. Nachwuchsmannschaft 00:42,89
8. Heise, Aaliyah 2009 3. Anfängermannschaft 00:45,93
9. Rich, Sarah 2009 2. Anfängermannschaft 00:46,56

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 00:17,40
2. Weiler, Emma 2008 3. Nachwuchsmannschaft 00:23,75
3. Frieß, Ida 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:30,34
4. Rübsam, Jana 2008 4. Anfängermannschaft 00:30,48
5. Immel, Janne 2008 1. Nachwuchsmannschaft 00:33,13
6. Lawall, Lena 2008 2. Nachwuchsmannschaft 00:36,91

nicht am Start
 Ansel, Flora 2008 1. Anfängermannschaft  
 Göttel, Anne 2008 2. Nachwuchsmannschaft  
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Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (Jg. 2008 u. jünger)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

 Kafitz, Mia 2008 5. Nachwuchsmannschaft  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 00:17,40
2. Weiler, Emma 2008 3. Nachwuchsmannschaft 00:23,75
3. Schön, Marlena 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:24,01
4. Frieß, Ida 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:30,34
5. Rübsam, Jana 2008 4. Anfängermannschaft 00:30,48
6. Immel, Janne 2008 1. Nachwuchsmannschaft 00:33,13
7. Baumbach, Imke 2009 2. Anfängermannschaft 00:36,18
8. Heinemann, Lotte 2009 4. Anfängermannschaft 00:36,25
9. Lawall, Lena 2008 2. Nachwuchsmannschaft 00:36,91

10. Wernicke, Lilith 2009 1. Nachwuchsmannschaft 00:37,50
11. Hollenberg, Hannah 2010 2. Anfängermannschaft 00:37,56
12. Schwan, Luisa 2009 1. Anfängermannschaft 00:38,35
13. Heese, Mara 2009 2. Anfängermannschaft 00:42,78
14. Cockiewicz, Sara 2009 2. Nachwuchsmannschaft 00:42,89
15. Scherer, Sofia 2010 3. Anfängermannschaft 00:44,25
16. Heise, Aaliyah 2009 3. Anfängermannschaft 00:45,93
17. Rich, Sarah 2009 2. Anfängermannschaft 00:46,56
18. Klügel, Alisea 2010 3. Anfängermannschaft 00:47,63
19. Strub, Anne 2011 2. Anfängermannschaft 01:01,87

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg. 2008 u. jünger)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Rübsam, Felix 2010 3. Anfängermannschaft 00:42,50
2. Berninghaus, Silas 2010 3. Anfängermannschaft 00:51,28
3. Schneider, Lasse 2010 1. Anfängermannschaft 01:02,95

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Munthin, Alexander 2009 4. Anfängermannschaft 00:30,10

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 00:20,06
2. Tenbreul, Oliver 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:28,78
3. Stausberg, Arne 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:29,10
4. Tschiedel, Paul 2008 3. Anfängermannschaft 00:30,10
5. Strub, Marlin 2008 1. Nachwuchsmannschaft 00:34,96
6. Ahr, Herrmann 2008 1. Nachwuchsmannschaft 00:35,46
6. Krämer, Jona 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:35,46
8. Ditzer, Paul 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:45,46

nicht am Start
 Hadamitzky, Lean 2008 4. Anfängermannschaft  
 Ruano, Maximilian 2008 2. Anfängermannschaft  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 00:20,06
2. Tenbreul, Oliver 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:28,78
3. Stausberg, Arne 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:29,10



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

28. Vereinsschwimmfest des TV 1846 Oppenheim e.V.

Seite 8

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg. 2008 u. jünger)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

4. Munthin, Alexander 2009 4. Anfängermannschaft 00:30,10
4. Tschiedel, Paul 2008 3. Anfängermannschaft 00:30,10
6. Strub, Marlin 2008 1. Nachwuchsmannschaft 00:34,96
7. Ahr, Herrmann 2008 1. Nachwuchsmannschaft 00:35,46
7. Krämer, Jona 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:35,46
9. Rübsam, Felix 2010 3. Anfängermannschaft 00:42,50

10. Ditzer, Paul 2008 5. Nachwuchsmannschaft 00:45,46
11. Berninghaus, Silas 2010 3. Anfängermannschaft 00:51,28
12. Schneider, Lasse 2010 1. Anfängermannschaft 01:02,95

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klügel, Alisea 2010 3. Anfängermannschaft 02:03,65    8

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schön, Marlena 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:58,91   82

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 00:49,03  143
2. Weiler, Emma 2008 3. Nachwuchsmannschaft 01:01,13   74
3. Frieß, Ida 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:11,09   47
4. Kafitz, Mia 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:18,75   34
5. Lawall, Lena 2008 2. Nachwuchsmannschaft 01:33,58   20

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hack, Mia-Belén 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:53,07  113
2. Kiegler, Luisa 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:54,03  107
3. Kiegler, Mia 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:54,10  106
4. Jungels, Amelie 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:56,81   92
5. Jakobczyk, Aileen 2007 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,35   69
6. Lobe, Esther 2007 3. Nachwuchsmannschaft 01:04,94   61
7. Zenner, Linda 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:06,62   57
8. Wollscheid, Sophie 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:11,68   45
9. Bernhard, Hannah 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:13,09   43

10. Wernicke, Mia 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:17,31   36

nicht am Start
 Müller, Lilly 2007 5. Nachwuchsmannschaft  
 Leber, Charlotte 2007 3. Nachwuchsmannschaft  
 Kleinert, Anna 2007 1. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:45,59  178
2. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:49,12  142
3. Nurbegovic, Anika 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,67  122
4. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,04  120
5. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,63  116
6. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:56,56   93
7. Quessel, Sina 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:56,90   91
8. Rühl, Maya 2006 3. Nachwuchsmannschaft 00:57,34   89
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

9. Steinheimer, Mia 2006 3. Nachwuchsmannschaft 00:59,71   79
10. Sandmann, Jelena 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:07,09   56

nicht am Start
 Schmelz, Sophia 2006 4. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:40,69  251
2. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:41,82  231
3. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:42,37  222
4. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:43,65  203
5. Reichel, Nele 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:53,55  110
6. Kleinhenz, Chiara 2005 3. Nachwuchsmannschaft 00:56,21   95
7. Mathäs, Christin 2005 4. Nachwuchsmannschaft 01:00,28   77

nicht am Start
 Sorg, Gwendolin 2005 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:38,69  292
2. Meßmer, Sophia 2004 3. Wettkampfmannschaft 00:46,30  170
3. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:47,88  154
4. Nagel, Lara 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:53,59  109
5. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:54,83  102
6. Hashem Sayed, Hadea 2004 7. Nachwuchsmannschaft 00:55,12  101

nicht am Start
 Karsten, Kaya 2004 3. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:33,87  435
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:34,69  405
3. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:44,37  193
4. Leuschner, Pia 2003 7. Nachwuchsmannschaft 01:04,68   62

nicht am Start
 Walden, Finja 2003 4. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:41,13  243
2. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 00:41,72  232
3. Burkhard, Alicia 2002 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,31  150

nicht am Start
 Trierweiler, Valeria 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,27  326
2. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:40,46  255
3. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:41,47  237
4. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:42,88  214
5. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:45,69  177
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:38,81  289
2. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:41,94  229
3. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:42,69  217
4. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:44,54  191
5. Meßmer, Elena 2000 2. Wettkampfmannschaft 00:48,50  148
6. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:54,72  103
7. Scholl, Janine 1969 Oldies 01:07,18   55

nicht am Start
 Welz__x, Patrik__x 1971 Oldies  
 Dierkes__x, Christian__x 1973 Oldies  
 Schenk__x, Paul__x 1997 Oldies  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:33,87  435
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:34,69  405
3. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,27  326
4. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:38,69  292
5. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:38,81  289
6. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:40,46  255
7. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:40,69  251
8. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:41,13  243
9. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:41,47  237

10. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 00:41,72  232
11. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:41,82  231
12. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:41,94  229
13. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:42,37  222
14. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:42,69  217
15. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:42,88  214
16. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:43,65  203
17. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:44,37  193
18. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:44,54  191
19. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:45,59  178
20. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:45,69  177
21. Meßmer, Sophia 2004 3. Wettkampfmannschaft 00:46,30  170
22. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:47,88  154
23. Burkhard, Alicia 2002 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,31  150
24. Meßmer, Elena 2000 2. Wettkampfmannschaft 00:48,50  148
25. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:49,12  142
26. Nurbegovic, Anika 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,67  122
27. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,04  120
28. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,63  116
29. Reichel, Nele 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:53,55  110
30. Nagel, Lara 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:53,59  109
31. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:54,72  103
32. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:54,83  102
33. Hashem Sayed, Hadea 2004 7. Nachwuchsmannschaft 00:55,12  101
34. Kleinhenz, Chiara 2005 3. Nachwuchsmannschaft 00:56,21   95
35. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:56,56   93
36. Quessel, Sina 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:56,90   91
37. Rühl, Maya 2006 3. Nachwuchsmannschaft 00:57,34   89
38. Steinheimer, Mia 2006 3. Nachwuchsmannschaft 00:59,71   79
39. Mathäs, Christin 2005 4. Nachwuchsmannschaft 01:00,28   77
40. Leuschner, Pia 2003 7. Nachwuchsmannschaft 01:04,68   62
41. Sandmann, Jelena 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:07,09   56
42. Scholl, Janine 1969 Oldies 01:07,18   55
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 00:58,38   55
2. Tenbreul, Oliver 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:04,74   40
3. Stausberg, Arne 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:15,09   25
4. Ditzer, Paul 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:21,66   20
5. Krämer, Jona 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:25,19   17
6. Strub, Marlin 2008 1. Nachwuchsmannschaft 01:31,77   14

nicht am Start
 Ruano, Maximilian 2008 2. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Munthin, Christoph 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:48,63   95
2. Kempf, Hannes 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:54,89   66
3. Flaig, Laurin 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:55,82   63
4. Racky, Jonathan 2007 5. Nachwuchsmannschaft 01:01,50   47
5. Berninghaus, Justus 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:04,63   40
6. Groben, Julian 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:05,58   38
7. Cockiewicz, Alexander 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:09,09   33
8. Schneider, Finn 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:47,06    8

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engel, Tony 2006 7. Nachwuchsmannschaft 00:58,65   54
2. Aßmann, Niklas 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:02,13   45
3. Hohs, Milan 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:02,94   43
4. Immel, Lasse 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:04,86   40
5. Kling, Marius 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:05,90   38
6. Hashem Sayed, Omar 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:16,35   24

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:48,36   97
2. Flaig, Marian 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:55,12   65
3. Bingenheimer, Marius 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:19,53   21
4. Abdurrahman, Bozdogan 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:28,45   15

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Simon, Fernando 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:45,69  115
2. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:46,16  111
3. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,63   95
4. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:53,65   71
5. Brenneisen, Jonas 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:56,03   62

nicht am Start
 Dierkes, Florian 2004 9. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:38,53  191
2. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:42,67  141
3. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:43,97  129
4. Müller, Mathias 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:44,78  122
5. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:47,95   99
6. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:50,77   83
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Nowak, Paul 2003 6. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:39,03  184
2. Mathäs, Sven 2002 4. Nachwuchsmannschaft 01:01,82   46

nicht am Start
 Brosi, Henrik 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:35,06  254
2. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,88  237

nicht am Start
 Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:30,50  386
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:32,92  307
3. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:35,18  251
4. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:35,19  251
5. Welz, Patrick 1971 Oldies 00:35,42  246
6. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:35,81  238
7. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:42,45  143

nicht am Start
 Eller, Aaron 1994 1. Wettkampfmannschaft  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:30,50  386
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:32,92  307
3. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:35,06  254
4. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:35,18  251
5. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:35,19  251
6. Welz, Patrick 1971 Oldies 00:35,42  246
7. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:35,81  238
8. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,88  237
9. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:38,53  191

10. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:39,03  184
11. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:42,45  143
12. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:42,67  141
13. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:43,97  129
14. Müller, Mathias 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:44,78  122
15. Simon, Fernando 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:45,69  115
16. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:46,16  111
17. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:47,95   99
18. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:48,36   97
19. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,63   95
20. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:50,77   83
21. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:53,65   71
22. Flaig, Marian 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:55,12   65
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

23. Brenneisen, Jonas 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:56,03   62
24. Engel, Tony 2006 7. Nachwuchsmannschaft 00:58,65   54
25. Mathäs, Sven 2002 4. Nachwuchsmannschaft 01:01,82   46
26. Aßmann, Niklas 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:02,13   45
27. Hohs, Milan 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:02,94   43
28. Immel, Lasse 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:04,86   40
29. Kling, Marius 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:05,90   38
30. Hashem Sayed, Omar 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:16,35   24
31. Bingenheimer, Marius 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:19,53   21
32. Abdurrahman, Bozdogan 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:28,45   15

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Strub, Anne 2011 2. Anfängermannschaft 02:19,51    8

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hollenberg, Hannah 2010 2. Anfängermannschaft 01:34,56   28
2. Scherer, Sofia 2010 3. Anfängermannschaft 01:52,43   16
3. Klügel, Alisea 2010 3. Anfängermannschaft 01:57,12   14

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schön, Marlena 2009 6. Nachwuchsmannschaft 01:03,20   94
2. Heinemann, Lotte 2009 4. Anfängermannschaft 01:20,64   45
3. Baumbach, Imke 2009 2. Anfängermannschaft 01:27,84   35
4. Wernicke, Lilith 2009 1. Nachwuchsmannschaft 01:29,25   33
5. Cockiewicz, Sara 2009 2. Nachwuchsmannschaft 01:33,81   28
6. Schwan, Luisa 2009 1. Anfängermannschaft 01:35,40   27
7. Heise, Aaliyah 2009 3. Anfängermannschaft 01:46,43   19
8. Rich, Sarah 2009 2. Anfängermannschaft 02:04,81   12

nicht am Start
 Heese, Mara 2009 2. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 00:51,84  171
2. Rübsam, Jana 2008 4. Anfängermannschaft 01:02,85   96
3. Kafitz, Mia 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:12,18   63
4. Frieß, Ida 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:16,50   53
5. Weiler, Emma 2008 3. Nachwuchsmannschaft 01:18,59   49
6. Immel, Janne 2008 1. Nachwuchsmannschaft 01:20,59   45
7. Lawall, Lena 2008 2. Nachwuchsmannschaft 01:36,19   26

nicht am Start
 Göttel, Anne 2008 2. Nachwuchsmannschaft  
 Ansel, Flora 2008 1. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hack, Mia-Belén 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:53,28  157
2. Kiegler, Luisa 2007 4. Wettkampfmannschaft 01:00,78  106
3. Kiegler, Mia 2007 4. Wettkampfmannschaft 01:01,33  103
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

4. Zenner, Linda 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:02,06   99
5. Jungels, Amelie 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:02,94   95
6. Lobe, Esther 2007 3. Nachwuchsmannschaft 01:08,25   75
7. Wernicke, Mia 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:08,96   72
8. Jakobczyk, Aileen 2007 5. Nachwuchsmannschaft 01:14,50   57
9. Rammelsberg, Leni 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:15,44   55

10. Wollscheid, Sophie 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:17,29   51
11. Heckelsmüller, Sophie 2007 4. Anfängermannschaft 01:18,22   49
12. Bernhard, Hannah 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:25,67   37

nicht am Start
 Kadura, Merle 2007 4. Anfängermannschaft  
 Müller, Lilly 2007 5. Nachwuchsmannschaft  
 Kleinert, Anna 2007 1. Nachwuchsmannschaft  
 Leber, Charlotte 2007 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:51,77  172
2. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,96  160
3. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:58,44  119
4. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:58,68  118
5. Nurbegovic, Anika 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,50  113
6. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:59,72  112
7. Quessel, Sina 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:00,19  109
8. Steinheimer, Mia 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:10,93   66
9. Sandmann, Jelena 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:13,45   60

10. Rühl, Maya 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:19,77   47

nicht am Start
 Schmelz, Sophia 2006 4. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:46,04  244
2. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:46,58  236
3. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:47,18  227
4. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:48,92  204
5. Reichel, Nele 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:54,09  150
6. Kleinhenz, Chiara 2005 3. Nachwuchsmannschaft 01:00,85  106
7. Mathäs, Christin 2005 4. Nachwuchsmannschaft 01:07,70   76

nicht am Start
 Sorg, Gwendolin 2005 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:45,97  245
2. Nagel, Lara 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:51,78  172
3. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:54,53  147
4. Hashem Sayed, Hadea 2004 7. Nachwuchsmannschaft 00:55,27  141
5. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:55,43  140

nicht am Start
 Karsten, Kaya 2004 3. Wettkampfmannschaft  
 Meßmer, Sophia 2004 3. Wettkampfmannschaft  
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:38,89  406
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:42,06  321
3. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:46,98  230
4. Leuschner, Pia 2003 7. Nachwuchsmannschaft 01:05,46   85

nicht am Start
 Walden, Finja 2003 4. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:45,13  259
2. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 00:48,59  208
3. Burkhard, Alicia 2002 9. Nachwuchsmannschaft 00:51,43  175

nicht am Start
 Trierweiler, Valeria 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:45,63  251
2. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:45,67  250
3. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:47,10  228
4. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:47,30  225
5. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:49,03  202

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:42,96  301
2. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:45,47  254
3. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:46,31  240
4. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:47,34  225
5. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:56,03  135
6. Scholl, Janine 1969 Oldies 00:56,06  135

nicht am Start
 Meßmer, Elena 2000 2. Wettkampfmannschaft  
 Welz__x, Patrik__x 1971 Oldies  
 Schenk__x, Paul__x 1997 Oldies  
 Dierkes__x, Christian__x 1973 Oldies  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:38,89  406
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:42,06  321
3. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:42,96  301
4. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:45,13  259
5. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:45,47  254
6. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:45,63  251
7. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:45,67  250
8. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:45,97  245
9. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:46,04  244

10. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:46,31  240
11. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:46,58  236
12. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:46,98  230
13. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:47,10  228
14. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:47,18  227
15. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:47,30  225
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

16. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:47,34  225
17. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 00:48,59  208
18. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:48,92  204
19. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:49,03  202
20. Burkhard, Alicia 2002 9. Nachwuchsmannschaft 00:51,43  175
21. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:51,77  172
22. Nagel, Lara 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:51,78  172
23. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:52,96  160
24. Reichel, Nele 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:54,09  150
25. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:54,53  147
26. Hashem Sayed, Hadea 2004 7. Nachwuchsmannschaft 00:55,27  141
27. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:55,43  140
28. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:56,03  135
29. Scholl, Janine 1969 Oldies 00:56,06  135
30. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:58,44  119
31. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:58,68  118
32. Nurbegovic, Anika 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,50  113
33. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:59,72  112
34. Quessel, Sina 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:00,19  109
35. Kleinhenz, Chiara 2005 3. Nachwuchsmannschaft 01:00,85  106
36. Leuschner, Pia 2003 7. Nachwuchsmannschaft 01:05,46   85
37. Mathäs, Christin 2005 4. Nachwuchsmannschaft 01:07,70   76
38. Steinheimer, Mia 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:10,93   66
39. Sandmann, Jelena 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:13,45   60
40. Rühl, Maya 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:19,77   47

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Rübsam, Felix 2010 3. Anfängermannschaft 01:40,80   15
2. Berninghaus, Silas 2010 3. Anfängermannschaft 02:24,11    5
3. Schneider, Lasse 2010 1. Anfängermannschaft 03:06,37    2

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Munthin, Alexander 2009 4. Anfängermannschaft 01:30,88   21

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 01:01,80   68
2. Tenbreul, Oliver 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:08,81   49
3. Tschiedel, Paul 2008 3. Anfängermannschaft 01:11,81   43
4. Stausberg, Arne 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:13,45   40
5. Ahr, Herrmann 2008 1. Nachwuchsmannschaft 01:18,34   33
6. Krämer, Jona 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:23,06   28
7. Ditzer, Paul 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:32,66   20

nicht am Start
 Hadamitzky, Lean 2008 4. Anfängermannschaft  
 Ruano, Maximilian 2008 2. Anfängermannschaft  
 Strub, Marlin 2008 1. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kempf, Hannes 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:56,07   91
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Flaig, Laurin 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:58,40   80
3. Berninghaus, Justus 2007 6. Nachwuchsmannschaft 01:01,48   69
4. Racky, Jonathan 2007 5. Nachwuchsmannschaft 01:01,97   67
5. Groben, Julian 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:06,29   55
6. Schneider, Finn 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:35,89   18
7. Cockiewicz, Alexander 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:58,50    9

nicht am Start
 Jaensch, Niklas 2007 3. Nachwuchsmannschaft  
 Walden, Tim 2007 3. Nachwuchsmannschaft  
 Braun, Karl-Lorenz 2007 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kling, Marius 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,78   75
2. Hashem Sayed, Omar 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:03,35   63
3. Hohs, Milan 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:05,44   57
4. Engel, Tony 2006 7. Nachwuchsmannschaft 01:09,78   47
5. Immel, Lasse 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:09,81   47
6. Aßmann, Niklas 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:16,22   36

nicht am Start
 Hadamitzky, Luca 2006 4. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Flaig, Marian 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:55,40   94
2. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:55,55   93
3. Bingenheimer, Marius 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:12,00   43
4. Abdurrahman, Bozdogan 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:24,47   26

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:45,57  170
2. Simon, Fernando 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:50,40  125
3. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:56,08   91
4. Brenneisen, Jonas 2004 8. Nachwuchsmannschaft 01:00,75   71
5. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:01,80   68

nicht am Start
 Dierkes, Florian 2004 9. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:40,46  243
2. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:42,13  215
3. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:45,62  169
4. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,28  143
5. Müller, Mathias 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,55  140
6. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:52,95  108

nicht am Start
 Nowak, Paul 2003 6. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:45,78  167
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Mathäs, Sven 2002 4. Nachwuchsmannschaft 01:08,28   50

nicht am Start
 Brosi, Henrik 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:39,69  257
2. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:40,56  241

nicht am Start
 Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:33,65  422
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:34,59  388
3. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:37,86  296
4. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:38,31  286
5. Welz, Patrik 1971 Oldies 00:38,33  285
6. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:39,72  256
7. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:40,95  234

nicht am Start
 Eller, Aaron 1994 1. Wettkampfmannschaft  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:33,65  422
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:34,59  388
3. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:37,86  296
4. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:38,31  286
5. Welz, Patrik 1971 Oldies 00:38,33  285
6. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:39,69  257
7. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:39,72  256
8. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:40,46  243
9. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:40,56  241

10. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:40,95  234
11. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:42,13  215
12. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:45,57  170
13. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:45,62  169
14. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:45,78  167
15. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,28  143
16. Müller, Mathias 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:48,55  140
17. Simon, Fernando 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:50,40  125
18. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:52,95  108
19. Flaig, Marian 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:55,40   94
20. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:55,55   93
21. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:56,08   91
22. Kling, Marius 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,78   75
23. Brenneisen, Jonas 2004 8. Nachwuchsmannschaft 01:00,75   71
24. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:01,80   68
25. Hashem Sayed, Omar 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:03,35   63
26. Hohs, Milan 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:05,44   57
27. Mathäs, Sven 2002 4. Nachwuchsmannschaft 01:08,28   50
28. Engel, Tony 2006 7. Nachwuchsmannschaft 01:09,78   47
29. Immel, Lasse 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:09,81   47
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

30. Bingenheimer, Marius 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:12,00   43
31. Aßmann, Niklas 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:16,22   36
32. Abdurrahman, Bozdogan 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:24,47   26

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Strub, Anne 2011 2. Anfängermannschaft 02:32,03    3

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hollenberg, Hannah 2010 2. Anfängermannschaft 01:34,04   15
2. Scherer, Sofia 2010 3. Anfängermannschaft 01:47,03   10
3. Klügel, Alisea 2010 3. Anfängermannschaft 02:14,35    5

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schön, Marlena 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,70   58
2. Heinemann, Lotte 2009 4. Anfängermannschaft 01:19,31   25
3. Baumbach, Imke 2009 2. Anfängermannschaft 01:29,40   17
4. Wernicke, Lilith 2009 1. Nachwuchsmannschaft 01:32,22   16
5. Schwan, Luisa 2009 1. Anfängermannschaft 01:35,38   14
6. Cockiewicz, Sara 2009 2. Nachwuchsmannschaft 01:38,53   13
7. Heise, Aaliyah 2009 3. Anfängermannschaft 01:46,10   10

nicht am Start
 Heese, Mara 2009 2. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 00:43,26  155
2. Weiler, Emma 2008 3. Nachwuchsmannschaft 01:01,43   54
3. Frieß, Ida 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:09,47   37
4. Rübsam, Jana 2008 4. Anfängermannschaft 01:09,60   37
5. Kafitz, Mia 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:12,87   32
6. Immel, Janne 2008 1. Nachwuchsmannschaft 01:19,81   24
7. Lawall, Lena 2008 2. Nachwuchsmannschaft 01:34,68   14

nicht am Start
 Göttel, Anne 2008 2. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hack, Mia-Belén 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:41,71  172
2. Kiegler, Luisa 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:49,85  101
3. Kiegler, Mia 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:50,34   98
4. Jungels, Amelie 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:55,56   73
5. Zenner, Linda 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:57,04   67
6. Wernicke, Mia 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,75   58
7. Lobe, Esther 2007 3. Nachwuchsmannschaft 01:06,65   42
8. Jakobczyk, Aileen 2007 5. Nachwuchsmannschaft 01:13,91   31
9. Wollscheid, Sophie 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:14,50   30

10. Rammelsberg, Leni 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:17,50   26
11. Heckelsmüller, Sophie 2007 4. Anfängermannschaft 01:17,75   26
12. Bernhard, Hannah 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:24,21   21
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Müller, Lilly 2007 5. Nachwuchsmannschaft  
 Kadura, Merle 2007 4. Anfängermannschaft  
 Kleinert, Anna 2007 1. Nachwuchsmannschaft  
 Leber, Charlotte 2007 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:42,87  159
2. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:44,59  141
3. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:45,97  129
4. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:46,13  127
5. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:49,53  103
6. Nurbegovic, Anika 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,33   92
7. Quessel, Sina 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:05,49   44
8. Steinheimer, Mia 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:08,22   39
9. Sandmann, Jelena 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:09,43   37

10. Rühl, Maya 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:17,66   26

nicht am Start
 Schmelz, Sophia 2006 4. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:35,79  273
2. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:36,03  268
3. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:36,96  248
4. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:37,06  246
5. Reichel, Nele 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:49,94  100
6. Mathäs, Christin 2005 4. Nachwuchsmannschaft 00:54,29   78
7. Kleinhenz, Chiara 2005 3. Nachwuchsmannschaft 00:56,97   67

nicht am Start
 Sorg, Gwendolin 2005 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:34,71  300
2. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:40,13  194
3. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:46,91  121
4. Nagel, Lara 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:52,91   84
5. Hashem Sayed, Hadea 2004 7. Nachwuchsmannschaft 00:54,47   77

nicht am Start
 Karsten, Kaya 2004 3. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:30,00  464
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:30,29  451
3. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:39,75  199
4. Leuschner, Pia 2003 7. Nachwuchsmannschaft 01:01,05   55

nicht am Start
 Walden, Finja 2003 4. Nachwuchsmannschaft  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

28. Vereinsschwimmfest des TV 1846 Oppenheim e.V.

Seite 21

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:33,75  326
2. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 00:35,60  278
3. Burkhard, Alicia 2002 9. Nachwuchsmannschaft 00:43,42  153

nicht am Start
 Trierweiler, Valeria 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:30,90  425
2. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,79  273
3. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,79  273
4. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:37,27  242
5. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:41,15  180

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:32,58  362
2. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:34,25  312
3. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:34,44  307
4. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:38,03  228
5. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:47,31  118
6. Scholl, Janine 1969 Oldies 00:51,44   92

nicht am Start
 Schenk__x, Paul__x 1997 Oldies  
 Welz__x, Patrik__x 1971 Oldies  
 Dierkes__x, Christian__x 1973 Oldies  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:30,00  464
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:30,29  451
3. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:30,90  425
4. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 00:32,58  362
5. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:33,75  326
6. Nickles, Ellen 1970 Oldies 00:34,25  312
7. Kiegler, Iris 1972 Oldies 00:34,44  307
8. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:34,71  300
9. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 00:35,60  278

10. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:35,79  273
10. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,79  273
12. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:35,79  273
13. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:36,03  268
14. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:36,96  248
15. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 00:37,06  246
16. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:37,27  242
17. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:38,03  228
18. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 00:39,75  199
19. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 00:40,13  194
20. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 00:41,15  180
21. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:42,87  159
22. Burkhard, Alicia 2002 9. Nachwuchsmannschaft 00:43,42  153
23. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:44,59  141
24. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:45,97  129
25. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:46,13  127
26. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:46,91  121
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

27. Brecht, Agathe 1973 Oldies 00:47,31  118
28. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 00:49,53  103
29. Reichel, Nele 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:49,94  100
30. Nurbegovic, Anika 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,33   92
31. Scholl, Janine 1969 Oldies 00:51,44   92
32. Nagel, Lara 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:52,91   84
33. Mathäs, Christin 2005 4. Nachwuchsmannschaft 00:54,29   78
34. Hashem Sayed, Hadea 2004 7. Nachwuchsmannschaft 00:54,47   77
35. Kleinhenz, Chiara 2005 3. Nachwuchsmannschaft 00:56,97   67
36. Leuschner, Pia 2003 7. Nachwuchsmannschaft 01:01,05   55
37. Quessel, Sina 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:05,49   44
38. Steinheimer, Mia 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:08,22   39
39. Sandmann, Jelena 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:09,43   37
40. Rühl, Maya 2006 3. Nachwuchsmannschaft 01:17,66   26

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Berninghaus, Silas 2010 3. Anfängermannschaft 02:32,32    2
2. Schneider, Lasse 2010 1. Anfängermannschaft 02:51,41    1

nicht am Start
 Rübsam, Felix 2010 3. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Munthin, Alexander 2009 4. Anfängermannschaft 01:18,66   17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 00:45,35   89
2. Tenbreul, Oliver 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:14,38   20
3. Tschiedel, Paul 2008 3. Anfängermannschaft 01:14,91   19
4. Ahr, Herrmann 2008 1. Nachwuchsmannschaft 01:15,85   19
5. Ditzer, Paul 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:16,19   18
6. Stausberg, Arne 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:19,81   16
7. Krämer, Jona 2008 5. Nachwuchsmannschaft 01:27,09   12

nicht am Start
 Hadamitzky, Lean 2008 4. Anfängermannschaft  
 Ruano, Maximilian 2008 2. Anfängermannschaft  
 Strub, Marlin 2008 1. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Munthin, Christoph 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:38,80  142
2. Kempf, Hannes 2007 4. Wettkampfmannschaft 00:50,68   63
3. Flaig, Laurin 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,09   62
4. Berninghaus, Justus 2007 6. Nachwuchsmannschaft 00:57,28   44
5. Racky, Jonathan 2007 5. Nachwuchsmannschaft 01:04,97   30
6. Groben, Julian 2007 1. Nachwuchsmannschaft 01:07,69   26
7. Schneider, Finn 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:32,62   10
8. Cockiewicz, Alexander 2007 2. Nachwuchsmannschaft 01:40,07    8
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Jaensch, Niklas 2007 3. Nachwuchsmannschaft  
 Walden, Tim 2007 3. Nachwuchsmannschaft  
 Braun, Karl-Lorenz 2007 3. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engel, Tony 2006 7. Nachwuchsmannschaft 00:52,66   56
2. Kling, Marius 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:56,08   47
3. Hashem Sayed, Omar 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,44   34
4. Immel, Lasse 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:06,02   28
5. Hohs, Milan 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:06,53   28
6. Aßmann, Niklas 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:10,48   23

nicht am Start
 Hadamitzky, Luca 2006 4. Anfängermannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:42,13  111
2. Flaig, Marian 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:50,62   64
3. Bingenheimer, Marius 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:03,46   32
4. Abdurrahman, Bozdogan 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:28,75   11

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:37,03  163
2. Simon, Fernando 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:39,54  134
3. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:43,22  103
4. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:45,84   86
5. Brenneisen, Jonas 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:59,75   38

nicht am Start
 Dierkes, Florian 2004 9. Nachwuchsmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:32,30  246
2. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:33,00  231
3. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:34,66  199
4. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:38,61  144
5. Müller, Mathias 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:43,41  101
6. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:44,93   91

nicht am Start
 Nowak, Paul 2003 6. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:34,56  201
2. Mathäs, Sven 2002 4. Nachwuchsmannschaft 00:52,66   56

nicht am Start
 Brosi, Henrik 2002 2. Wettkampfmannschaft  
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:29,70  317
2. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:29,87  312

nicht am Start
 Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:25,46  503
2. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:28,62  354
3. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:28,65  353
3. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:28,65  353
5. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:30,13  304
6. Welz, Patrik 1971 Oldies 00:30,61  289
7. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:35,52  185

nicht am Start
 Eller, Aaron 1994 1. Wettkampfmannschaft  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:25,46  503
2. Schenk, Paul 1997 Oldies 00:28,62  354
3. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 00:28,65  353
3. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:28,65  353
5. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:29,70  317
6. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 00:29,87  312
7. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 00:30,13  304
8. Welz, Patrik 1971 Oldies 00:30,61  289
9. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 00:32,30  246

10. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:33,00  231
11. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:34,56  201
12. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 00:34,66  199
13. Dierkes, Christian 1973 Oldies 00:35,52  185
14. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 00:37,03  163
15. Janneck, Lars 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:38,61  144
16. Simon, Fernando 2004 4. Nachwuchsmannschaft 00:39,54  134
17. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 00:42,13  111
18. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:43,22  103
19. Müller, Mathias 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:43,41  101
20. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 00:44,93   91
21. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 00:45,84   86
22. Flaig, Marian 2005 6. Nachwuchsmannschaft 00:50,62   64
23. Engel, Tony 2006 7. Nachwuchsmannschaft 00:52,66   56
23. Mathäs, Sven 2002 4. Nachwuchsmannschaft 00:52,66   56
25. Kling, Marius 2006 6. Nachwuchsmannschaft 00:56,08   47
26. Brenneisen, Jonas 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:59,75   38
27. Hashem Sayed, Omar 2006 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,44   34
28. Bingenheimer, Marius 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:03,46   32
29. Immel, Lasse 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:06,02   28
30. Hohs, Milan 2006 6. Nachwuchsmannschaft 01:06,53   28
31. Aßmann, Niklas 2006 4. Nachwuchsmannschaft 01:10,48   23
32. Abdurrahman, Bozdogan 2005 1. Nachwuchsmannschaft 01:28,75   11
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Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 01:49,78

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hack, Mia-Belén 2007 3. Wettkampfmannschaft 01:55,69
2. Kiegler, Mia 2007 4. Wettkampfmannschaft 02:05,87
3. Kiegler, Luisa 2007 4. Wettkampfmannschaft 02:05,97

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 01:45,28
2. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 01:49,26
3. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 01:52,53
4. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 02:01,18
5. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 02:08,96

nicht am Start
 Schmelz, Sophia 2006 4. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 01:29,25
2. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 01:29,75
3. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 01:29,78
4. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 01:31,39

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 01:27,37
2. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 01:48,47
3. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:54,62

nicht am Start
 Karsten, Kaya 2004 3. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 01:13,43
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 01:18,32
3. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 01:38,66

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 01:27,19
2. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 01:34,40

nicht am Start
 Trierweiler, Valeria 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 01:23,03
2. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:29,76
3. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:33,08
4. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:34,37
5. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 01:39,68
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Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 01:23,00
2. Kiegler, Iris 1972 Oldies 01:29,19
3. Nickles, Ellen 1970 Oldies 01:32,22
4. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:33,08
5. Brecht, Agathe 1973 Oldies 01:57,84

nicht am Start
 Dierkes__x, Christian__x 1973 Oldies  
 Welz__x, Patrik__x 1971 Oldies  
 Schenk__x, Paul__x 1997 Oldies  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Tommasone, Jasmin 2003 6. Wettkampfmannschaft 01:13,43
2. Kiegler, Hanna 2003 6. Wettkampfmannschaft 01:18,32
3. Hartmann, Marlene 1999 1. Wettkampfmannschaft 01:23,00
4. Metzner, Nastasia 2001 1. Wettkampfmannschaft 01:23,03
5. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 01:27,19
6. Schimmel, Vanessa 2004 2. Wettkampfmannschaft 01:27,37
7. Kiegler, Iris 1972 Oldies 01:29,19
8. Racky, Amelie 2005 3. Wettkampfmannschaft 01:29,25
9. Haveresch, Alina 2005 5. Wettkampfmannschaft 01:29,75

10. Schimmel, Caroline 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:29,76
11. Fiedler, Lilli 2005 5. Wettkampfmannschaft 01:29,78
12. Porn, Ella 2005 5. Wettkampfmannschaft 01:31,39
13. Nickles, Ellen 1970 Oldies 01:32,22
14. Wolff, Leonie 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:33,08
14. Janardhan, Deepa 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:33,08
16. Brandt, Lotta 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:34,37
17. Märtens, Jana Malin 2002 3. Wettkampfmannschaft 01:34,40
18. Warnke, Belinda 2003 3. Wettkampfmannschaft 01:38,66
19. von Zelewski, Celina 2001 3. Wettkampfmannschaft 01:39,68
20. Hensel, Lena 2006 3. Wettkampfmannschaft 01:45,28
21. Brecht, Anna 2004 4. Wettkampfmannschaft 01:48,47
22. Nowak, Isabell 2006 4. Wettkampfmannschaft 01:49,26
23. Fiedler, Lucy 2008 5. Wettkampfmannschaft 01:49,78
24. Immel, Jette 2006 4. Wettkampfmannschaft 01:52,53
25. Janardhan, Pooja 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:54,62
26. Hack, Mia-Belén 2007 3. Wettkampfmannschaft 01:55,69
27. Brecht, Agathe 1973 Oldies 01:57,84
28. Brecht, Maria 2006 4. Wettkampfmannschaft 02:01,18
29. Kiegler, Mia 2007 4. Wettkampfmannschaft 02:05,87
30. Kiegler, Luisa 2007 4. Wettkampfmannschaft 02:05,97
31. Schön, Isabel 2006 4. Wettkampfmannschaft 02:08,96

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 02:00,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Munthin, Christoph 2007 4. Wettkampfmannschaft 01:45,94
2. Kempf, Hannes 2007 4. Wettkampfmannschaft 01:56,79
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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 01:50,78

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 01:36,07
2. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:54,84
3. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:58,89

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 01:21,97
2. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 01:29,94
3. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 01:30,02
4. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 01:52,81

nicht am Start
 Nowak, Paul 2003 6. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 01:29,62

nicht am Start
 Brosi, Henrik 2002 2. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 01:19,03
2. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:21,86

nicht am Start
 Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft  

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:06,10
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 01:09,54
3. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:16,53
4. Schenk, Paul 1997 Oldies 01:18,50
5. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:18,59
6. Dierkes, Christian 1973 Oldies 01:34,62

nicht am Start
 Eller, Aaron 1994 1. Wettkampfmannschaft  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Emmel, Lennart 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:06,10
2. Hogervorst, Nicklas 1999 7. Wettkampfmannschaft 01:09,54
3. Schneider, Patrick 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:16,53
4. Schenk, Paul 1997 Oldies 01:18,50
5. Schenk, Benedikt 2000 1. Wettkampfmannschaft 01:18,59
6. Schulz, Leon 2001 1. Wettkampfmannschaft 01:19,03
7. Kleinknecht, Yannick 2001 2. Wettkampfmannschaft 01:21,86
8. Tommasone, Sascha 2003 6. Wettkampfmannschaft 01:21,97
9. Nagel, Dennis 2002 2. Wettkampfmannschaft 01:29,62

10. Paul, Fabian 2003 2. Wettkampfmannschaft 01:29,94
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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Gispert, Thomas 2003 2. Wettkampfmannschaft 01:30,02
12. Dierkes, Christian 1973 Oldies 01:34,62
13. Busch, Quentin-Bo 2004 2. Wettkampfmannschaft 01:36,07
14. Munthin, Christoph 2007 4. Wettkampfmannschaft 01:45,94
15. Jüttner, Lennart 2005 3. Wettkampfmannschaft 01:50,78
16. Märtens, Mika David 2003 9. Nachwuchsmannschaft 01:52,81
17. Glaß, Sebastian 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:54,84
18. Kempf, Hannes 2007 4. Wettkampfmannschaft 01:56,79
19. Kleinknecht, Joshua 2004 9. Nachwuchsmannschaft 01:58,89
20. Hollenberg, Lucas 2008 4. Wettkampfmannschaft 02:00,00

Abschnittsende: 17:05 Uhr
Protokollende: 17:10 Uhr


